
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

OT Ú ministerstvo zdravotnictví
Úl ČESKÉ REPUBLIKY

Objednávka číslo: 424/FFP3/MZ-PRO/2O2Q

Kupující:

ČR - Ministerstvo zdravotnictví
Právní odbor
Palackého nám. 4
128 01 Praha 2

Dodavatel:
Moldex/Metric v.o.s.
Janderova 525
562 Q3 Ústí nad Orlicí

IČO: QQQ24341
Bankovní spojení: QQQQQQ-QQQ2528QQ1/Q71Q
IBAN: CZ43 Q71Q QQQQ QQQQ Q252 8QQ1

IČO: 25291921

Bankovní spojení: Komerční Banka,a.s.
číslo účtu: 863828Q247/G1QQ

VĚC: OBJEDNÁVKA Ref. Rámcová kupní smlouva -/V’//Xl7 
Druh zboží: respirátor 2555 třídy FFP3 s ventilkem MOLDEX 
Cenová nabídka č.: z 29.4.2020
Objednávaný počet KS: 30.240 ks 
Cena za 1 ks bez DPH: 140,- Kč 
Výše DPH: 21%
Celková cena bez DPH: 4.233.600,- Kč 
Celková cena s DPH: 5.122.656,- Kč

Místo dodání: Skladový areál SSHR, Na Červeném Hrádku 1347, 264 Q1 Sedlčany, kontaktní osoba:

Termín dodání: 4.5.2Q2Q

Kontaktní osoba za ČR - Ministerstvo zdravotnictví - právní odbor je ředitel právního
odboru, e-mail:

Prodávající sdělí na email: nejpozději 24 hodin před uskutečněním
dodávky do místa dodání podrobnou specifikaci dodávaného zboží (počet ks, počet ks v balíku, počet 
krabic, počet palet, brutto hmotnost, apod.)

Platba bude provedena na základě předložení faktury. Objednávka je zpracována v souladu 
s ceníkem a podrobnou specifikací zboží od prodávajícího. Převzetí zboží a platba za dodávku zboží

ČR - Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 4, 128 Q1 Praha 1 
tel./fax



 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

CW MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

je podmíněna předložením platného certifikátu osvědčujícího splnění požadavků kladených 
příslušnou technickou normou ČR a prokazujícího, že jde o produkt, který splňuje příslušné 
požadavky ČSN nebo jinými normami.
Uvedená objednávka může být ze strany objednatele s okamžitou účinností stornována (tj. objednatel 
může od objednávky odstoupit) odesláním stornovacího e-mailu v případě, že výsledky zkoušek 
Výzkumného ústavu bezpečnosti práce - ZL, zkušební laboratoř, nepotvrdí dodavatelem v jeho 
nabídce deklarované ukazatele, které musí být v souladu s příslušnou normou ČSN. Stejně tak může 
být objednávka ze strany objednatele s okamžitou účinností stornována v případě, že se prokáže, že 
se předložený certifikát netýká dodaného zboží, je neplatný, pozměněný či padělaný. Tímto není 
dotčeno právo na uplatnění náhrady škody.

Žádáme Vás o písemné potvrzení této objednávky!

Dodavatel se zavazuje uhradit kupujícímu pro případ nedodržení termínu dodání objednaného zboží 
do odběrného místa sankci ve výši 2,5 % z celkového objemu objednávky za každý započatý den 
zpoždění.

Dodavatel bere ne vědomí, že tato objednávka bude zveřejněna v registru smluv dle zákona 
předpisů.

Schválil: Mgr. Jan Bačina

Prodávající

Dne:

Fakturu s kopií dodacího listu zašlete na adresu MZ ČR, Palackého 4, 128 01, Praha 2 a současně 

zašlete na mail: vždy uveďte číslo objednávky a jméno objednatele.

ČR - Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 1 
tel./fax:


